КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.11.2020                                      с. Гладково                                             № 3-8
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 08.07.2016 № 10 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ СОДЕРЖАНИЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ, ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ, ПТИЦЫ И ПЧЕЛ НА ТЕРРИТОРИИ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Красноярского края от 15 октября 2015 года № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет, Гладковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Решение Гладковского сельского Совета депутатов от 08.07.2016 № 10 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных, домашних животных, птицы и пчел на территории Гладковского сельсовета» - отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «По социальным вопросам и благоустройству» (председатель комиссии – Шрайнер Галина Ильинична).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гладковского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов                                     С.Н. Гришина